THWAROGOWA WOLYA, villa sub parochia de S k a r z e s z ó w sita, 
locata in cruda radice, in sylvis et mericis ad S k a r z e s z o w spectantibus 
cuius proprietas pertinet ad monasterium Myechoviense. In qua sunt lanei 
cmethonales, et quilibet solvit unum fertonem, item ova viginti quatuor, 
item gallos quatuor, item caseos duos; item laborat quilibet unum diem in 
septimana, proprio curru aut aratro, item powabam, item osszyep solvunt; 
item taberna non est, item hortulaniae non sunt, item praedium non est 
aliquod in eadem villa, sed scoltetia est, habens duos laneos. Item piscina 
est optima et foecunda piscibus, et in ea molendinum optimum, in flumine 
K o b i l a n k a , et solvit pro censu septem marcas. Item omnes agri villae 
solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem pro episcopatu 
Cracoviensi, et valor eius aestimatur ad unam marcam, pro una maiori 
parte ; et alia minor pars pro ecclesia et plebano in S k a r z e s z o w . Con-
finât cum O d a n c h o w , C r z i s z a n o w i c z e , K o b y ł y a n i , M o d r z e w i -
c z e , S k a r z e s z o w . 

SŁAWNO, villa sub parochia de N o v a C Z i r k e w sita, cuius proprietas 
ad monasterium Myechoviense pertinet. Γη qua sunt lanei cmethonales, et 
quilibet solvit pro censu sex grossos, item ova triginta, item gallos duos, 
item caseos duos, item laborant diem in septimana; item powabam, item 
osszyep solvunt monasterio. Item tabernae duae habentes agros, quarum una 
novem scottos minus medio solvit, altera très fertones. Item hortulaniae sex, 
quaelibet solvit quatuor grossos. Item praedium est ibi coenobiale, de cuius 
agris decimam tollit monasterium. Item molendinum non est. Item omnes 
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agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem pro 
monasterio Myechoviensi, et valor eius aestimatur ad quindecim marcas. 
Item quilibet cmetho, quantumcumque agrorum habens in S ł a w n o , sive 
etiam agrum desertum arendans, tenetur, dum decimatur décima in S l a -
w η ο, dare quatuor gallos, sive sit nobilis, sive etiam cmetho. Confinât cum 
N o v a C z i r k e w , utraque K e s z k o w , G a r n o . 

Census monetae. Contulit autem in dotem et circa fundationem eius 
praefato monasterio Myechoviensi, K a z i m i r u s Sandomiriensis dux, de 
thesauro fisci sui ducalis, et de officina monetali sui ducatus, très marcas 
numismati argenti, quem censum annis multis monasterium Myechoviense 
percipiebat; sed is census dudum abolitus et extinctus est. Donatus mona-
sterio per C a s i m i r um ducem Sandomiriensem, alienatus a monasterio. 

Census de plaustris salis. Item idem C a s i m i r u s Sandomiriensis 
dux, dotando monasterium Myechoviense praefatum, de quolibet plaustro 
salis quinquaginta capita salis habente, in oppidum S k a r z e s z o w ducto 
vel ducendo, donavit monasterio Myechoviensi duodecim capita salis, quae 
ipse accipere iure suo ducali consveverat; census tamen ipse omnis disper-
iit. Donatus per ducem C a s i m i r u m Sandomiriensem monasterio, aliena-
tus a monasterio. 

Census de allecibus. Item praefatus C a s i m i r u s dux Sandomirien-
sis, filius B o l e s l a i C r z i w o u s t i , ducis et monarchae Poloniae, dotem 
monasterii aucturus, de quolibet vase allecum, a quinquaginta halecibus, duo-
decim alleces in oppido S k a r z e s z o w , monasterium Myechoviense iure suo 
ducali percipere inscripsit et donavit; sed et is quoque census, tanquam 
onerosus, abolitus periit. Donatus per ducem C a s i m i r u m Sandomiriensem 
monasterio. Alienatus est a monasterio. 

RZEPINA, villa sub parochia . . . sita, cuius proprietas ad monasterium, 
Myechoviense. In qua sunt lanei cmethonales et quilibet solvit . . . item ova, 
item gallos, item caseos, item labor, item powabam, item osszyep, item taber-
nae, item hortulani, item praedium, item molendinum. Item omnes agri villae 
solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem... Donata per R a -
d o s l a u m comitem; alienata a monasterio. 

SZAMOGOSCZ, villa sub parochia . . . sita, cuius proprietas ad monaste-
rium Myechoviense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, et quilibet sol-
vit . . . , item ova, item gallos, item caseos, item labor, item powabam,, item 
osszyep, item taberna, item hortulani, item praedium. Item omnes agri villae 
solvunt et, conducunt decimam manipularem et canapalem... Donata mona-
sterio per Z i r a m militem et uxorem eius et filium eius O t t h ο η e m ; alie-
nata a monasterio. 

ZYTHNA, villa sub parochia d e . . . sita, cuius proprietas ad monasterium 
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Myechoviense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales et quilibet solvit 
, item ova, item gallos, item caseos, item labor, item powabam, item 

osszyep, item taberna, item hortulani, item molendinum, item praedium. Item 
omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem... 
Donata monasterio per Z i r a m et uxorem eius et filium eius O t t h a m ; 
alienata a monasterio. 

DZERSKOW, villa sub parochia de S k a r Z y e s Z o w sita, cuius proprie-
tas ad monasterium Myechoviense pertinebat. In qua sunt quatuor lanei 
cmethonales et quilibet solvit unum fertonem pro censu, item ova viginti 
quatuor, item gallos quatuor, item caseos duos, item laborat quilibet unum 
diem in septimana, proprio curru aut aratro, item powaham, item osszyep 
solvunt pro monasterio. Item tabernae non sunt, item hortulaniae non sunt. 
Item molendinum est ibi in flumine, et solvit quatuor marcas. Item prae-
dium non est ibi. Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam 
manipularem et canapalem pro ecclesia parochiali et eins plebano in S k a -
r z e s z o w y et vnlor eius aestimatur ad quatuor marcas. Confinât cum Cr z i-
s z a n o w i c z e , S k a r z e s z o w , M o d r z e w i c z e . Donata monasterio per 
O t t h am de W y r z b i c z a militem. 

Notandum autem, quia fundatorum et dotatorum primariorum, quoad op-
pidum S k a r z e s z o w , S ł a w n o et D z e r s k o w villas, videlicet R a d o s 1 a i 
comitis et O t t h a e de W i r z b i c z a militis,,principalis fuit intentio, quum 
villas et oppidum praefata domui et monasterio Myechoviensi contulerunt, 
lit, in praefato oppido S k a r z e s z o w speciale coenobium fieret, praepo-
situsque specialis cum duodecim fratribus illud inhabitarent, qui rem divi-
nam et omnes horas nocturnas et diurnas expièrent; sed non sunt potiti 
voto suo. 

GROSZKOWYCZE, villa sub parochia de sita, cuius proprietas ad 
monasterium Myechoviense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, et, qui-
libet solvit . . ., item ova, item gallos, item caseos, item labor, item powa-
bam, item osszyep, item taberna, item hortulani, item molendinum, item 
praedium. Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipula-
rem et canapalem pro monasterio Myechoviensi, et valor cuius aestimatur... 

ZDANOW, villa sub parochia de . . . sita, cuius proprietas ad monaste-
rium Myechoviense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, et quilibet solvit 

, item ova, item gallos, item caseos, item labor, item powabam, item 
osszyep, item taberna, item hortulani, item molendinum, item praedium. Item 
omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem et, canapalem 
pro monasterio Myechoviensi, et valor eius aestimatur . . . Y o y s l a u s miles 
de domo G r i f f o n um, frater G e t lic z e episcopi Cracoviensis, donavit mo-
nasterio duas villas in terra Yratislaviensi, quae decambitae fueruiit ab 
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episcopo Yratislaviensi F r a n k o n e , pro villis G r o s z k o w i c z e et Z da-
no w et earum decimis, cum monasterio Myechoviensi. 

KRZESLAWICZE, villa sub parochia de P l y e s z o w , super fluvium Dlti-
b n y a , prope M o g i l a m sita, cuius proprietas ad monasterium Myechovi-
ense pertinet. In qua sunt duodecim lanei cmethonales, et quilibet solvit 
pro censu per unam marcam, item ova triginta, item gallos duos, item caseos 
duos, item labor, item powabam utramque in frumentis laborant; item os-
szyep solvit quilibet monasterio. Item est ibi una taberna habens agros, et 
solvit sex marcas pro censu, in strata publica. Item sunt septem hortulaniae 
habentes agros, et quaelibet solvit pro censu octo grossos et unum diem 111 
septimana laborat. Item molendinum in flumine D l u b n y a , quod habens 
agros, solvit pro censu septem marcas. Item est praedium optimum coeno-
biale, de cuius agris non solvitur alicui decima, sed monasterium earn pro 
se tollit. Item molendinum secundum in flumine D l u b n y a habens agros, 
quod solvit . . . Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam ma-
nipularem et canapalem pro praebenda Cracoviensi, quae vocatur Krzeslaw-
ska, et valor eius aestimatur ad triginta quatuor marcas. Confinât cum 
B y en d z i c z e , M o g i l a , L u b o c z a . Donata monasterio per B u g i n in 
militem. 

GRODZYSZKO, villa habens parochialem ecclesiam in eadem villa sitam, 
cuius proprietas ad monasterium Myechoviense pertinet. In qua sunt lanei 
cmethonales, et quilibet solvit per octo grossos, item ova triginta, item gal-
los duos, item caseos duos, item labor, item powabam, item osszyep solvunt 
pro monasterio, item taberna..., item hortulani..., item molendinum est 111 flu-
mine P r o s z n a , quod solvit metretas: unam pro monasterio Myechoviensi, 
alteram pro scoltetia, tertiam pro niQlendino. Item praedium... Item omnes 
agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem, pro 
monasterio Myechoviensi sita. Donata pro monasterio per ducissam GNC-
znensem, sita in maiori Polonia post Κ a 1 i s c h, prope oppidum Ρ1 e s s z 0 w, 
et habet proprium praepositum. 

WROCZYRZYSZ, villa habens ecclesiam parochialem in se: liaec villa ex 
antiquo ad ecclesiam et episcopatum Lubuczensem pertinebat, sed anno 1394. 
Stanislaus decretorum doctor, praepositus Myechoviensis quinta Novembris, de 
consensu speciali V I ad i si a i S e c u η di Poloniae regis, emit praedictam 
villain a Johanne et capitulo Lubuczensi, pro sexingentis marcis latorum 
grossorum Pragensium, una cum lacu qui vocatur D o b r o w o da. In qua 
sunt duodecim lanei cmethonales, et quilibet solvit mediam alteram marcam, 
item ova triginta, item gallos duos, item caseos duos, item labor, item po-
wabam, item osziep solvunt pro monasterio; item tabernae duae habentes 
agros, quarum una solvit duas marcas, altera marcam pro monasterio ; item 
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hortulani, item molendinum habens agros, solvit decem marcas. Item nau-
lum in flumine N i d a , quod solvit quatuor marcas, et habet in flumine ius 
piscandi. Item praedium, de cuius agris solvitur décima ecclesiae in W r o -
c z y r z y s z parochiali. Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam 
manipularem et canapalem pro ecclesia et plebano in W r o c z y r z i s c h , et 
valor eius aestimatur ad quindecim marcas. Confinât cum Y e d l c z a , P a -
w l o w i c z e, utraque Z a g a y o w, S a η d z i w o y o w y c z e, Τ h u r. Empta pro 
monasterio ab episcopo Lubuczensi Johanne, per Stanislaum praepositum 
Myechoviensem, pro sexcentis marcis latorum grossorum. 

MYCHALOWYCZE, villa sub parochia de W y a ne Z s i a w i c z e sita, cuius 
proprietas ad monasterium Myechoviense pertinet. In qua sunt viginti qua-
tuor lanei cmethonales, et quilibet solvit quatuordeeim scottos pro censu, 
item ova triginta, item gallos quatuor, item caseos duos; item laborant 
iutrzynam, item powabam utramque laborant, pro vere et hyeme, item osszyep 
solvunt ; item tabernae duae habentes agros et prata, una solvit sex marcas, 
altera octo marcas. Item hortulaniae Septem, quaelibet solvit sex scottos, et 
laborat unum diem in septimana. Item molendina duo in flumine D l u -
b η y a, quae solvunt pro censu, quinque marcas unum, aliud quatuor marcas. 
Item praedium coenobiale, quod nulli solvit decimam, sed earn pro se tollit, 
coempta scoltetia ordinatum. Item omnes agri villae solvunt et conducunt 
decimam manipularem et canapalem, pro praebenda Cracoviensi, quae voca-
tur Czechowska, et valor eius aestimatur ad quadraginta marcas. Confinât 
cum M a s z 1 o in y ą c z a... 

, villa ante R u d a m , donata monasterio per Τ u to η em Theu-
tonicum, alienata a monasterio . . . 

UNYEOW, villa habens in se ecclesiam parochialem, Sancto Vitto dica-
tam, lapide albo fabricatam, cuius proprietas ad monasterium Myechoviense 
pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, et quilibet solvit per octo scottos, 
item ova triginta, item gallos quatuor, item caseos duos. Item laborat qui-
libet unum diem in septimana proprio curru aut aratro. Item powabam 
utramque laborant, pro vere et hyeme. Item osszyep solvit quilibet pro mo-
nasterio. Item taberna una habens agros, et solvit pro censu Item 
hortulaniae quinque, et quaelibet solvit unum fertonem monasterio, et labo-
rat unum diem in septimana. Item molendinum non est, sed piscina est 
monasterii bona. Item praedium coenobiale est ibi bonum, de cuius agris 
monasterium Myechoviense tollit decimam. Item omnes agri villae solvunt 
et conducunt decimam manipularem et canapalem, pro monasterio Myecho-
viensi, et valor eius aestimatur ad sedecim marcas. Confinât cum M a r c z i-
no w i c z e , P o g w i s d o w , C h a r s z n i c z a , S w o y c z i a n i . 

CHODOW, villa habens in se ecclesiam parochialem ligneam, Sancto 
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Johaiini Baptistae dicatam, cuius proprietas ad monasterium Myechoviense 
pertinet. In qua sunt decem lanei cmethonales, et quilibet solvit mediam 
sexagenam pro censu, item ova triginta, item gallos quatuor, item caseos 
duos. Item laborat quilibet duos dies in septimana, item powabam utramque 
laborant, pro vere et hyeme, proprio curru aut aratro. Item osszyep solvunt 
pro monasterio. Item taberna una habens agros, quae solvit pro censu unam 
cum media marcam. Item hortulaniae quatuor, et quaelibet solvit unum fer-
tonem et unum diem laborat. Item molendinum 11011 est ibi. Item praedium 
est ibi coenobiale, de quo solvitur décima manipularis ecclesiae in C h o -
d o w. Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem 
et canapalem, pro ecclesia parochiali in U n y e o w , nunc illam toll it mona-
sterium Myechoviense, et valor eius aestimatur ad decem marcas, aliquando 
ad duodecim. Confinât cum C h a r s z n i c z a , V i t h o w i c z e , F a l n y o w 
P s z t r o s z i c z e . Haec villa empta est per Michaelem tunc praepositum 
Myechoviensem, pro monasterio Myechoviensi, a nobili Dobeslao de G r z y -
b ó w , de domo l l o s z e milite. 

STAWYANY, villa sub parochia de K y g y e sita, cuius proprietas et 
dominium ad monasterium Myechoviense pertinet. In qua sunt duodecim lanei 
cmethonales, et quilibet solvit . . ., item ova triginta, item gallos duos, item 
caseos duos, item labor, item powabam, item osszyep solvunt pro monaste-
rio. Item sunt ibi quatuor tabernae habentes agros. Item hortulaniae haben-
tes agros, et quilibet solvit unum fertonem, et laborat unum diem in septi-
mana. Item est ibi praedium coenobiale, de cuius agris decima nulli solvitur, 
sed earn monasterium pro se tollit. Item est ibi molendinum, habens agros 
ex praedio sibi largitos, quod decimat pro monasterio et solvit... Item omnes 
agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem, pro 
praebenda Kelcziensi, quae vocatur Żydowska, et valor eius aestimatur ad 
duodecim marcas. Confinât cum K y g y e, S z a η d z i w o y o w y c z e . . . 

GOTHARTHOWICZE, villa sub parochia de K y g y e sita, cuius proprietas 
ad monasterium Myechoviense pertinet. In qua sunt septem lanei cmetho-
nales, et quilibet solvit . . . , item ova triginta, item gallos duos, item caseos 
duos, item labor, item powabam, item osszyep solvunt pro monasterio. Item 
ibi una taberna, habens agros ex praedio sibi largitos, et solvit . . . . Item 
est una hortulania habens agros. Item est unum molendinum habens agros, 
de quo solvitur Item est ibi unum praedium coenobiale, de cuius et 
tabernae agris, solvitur decima manipularis ecclesiae parochiali in K y g y e . 
Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem et cana-
palem pro praebenda Kelcziensi, quae vocatur Żydowska, et valor eius aesti-
matur ad septem marcas. Confinât cum K y g y e , S z a n d z i w o y o w i c z e . . . 

Lib. Benefic. III. 3 

http://rcin.org.pl

18 

SADOWYE, villa sub parochia de K y g y e sita, cuius proprietas pertinet 
ad monasterium Myechoviense, in qua sunt septem lanei cmethonales, et 
quilibet solvit . . . ., item ova triginta, item gallos duos, item caseos duos, 
item labor, item powabam, item osszyep solvunt pro monasterio. Item taber-
nae non sunt in eadem villa, neque hortulaniae, neque molendinum. Item 
est in eadem villa unum praedium coenobiale, de cuius agris solvitur déci-
ma manipularis ecclesiae parochiali in K y g y e . Item omnes agri villae sol-
vunt et conducunt decimam manipularem et canapalem, sed eius perceptio 
diversificatur: nam de una medietate agrorum percipit illam praebenda Kel-
cziensis Żydowska, de altera vero medietate percipit illam ecclcsia parochialis 
in K y g y e . Confinât cum K y g y e , S z a n d z i w o y o w i c z e . 

JADOWNIKY, villa sub parochia d e S w y a n t h o m a r z a prope B o d z a n -
c z i n sita, cuius proprietas ad monasterium Myechoviense pertinet. In qua 
sunt septem lanei cmethonales, et quilibet solvit unam marcam, item ova 
triginta, item gallos duos, item caseos duos. Item laborat quilibet proprio 
curru aut aratro in septimana... Item powabam non laborant. Item osszyep 
solvunt pro monasterio. Item sunt in eadem villa duae tabernae liabentes 
agros, et quaelibet solvit per marcam. Item sunt duae hortulaniae habentes 
agros, quaelibet solvit sex grossos, et laborat diem unum in septimana pro-
prio curru. Item est unum praedium coenobiale, de cuius agris decima ma-
nipularis solvitur praepositurae Kelcziensi in gonithwam. Item non est molen-
dinum. Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem 
et canapalem pro praepositura Kelcziensi, et valor eius aestimatur ad octo 
marcas. Confinât cum B r z e s z y e . . . 

YEDLCZA, villa sub parochia ecclesiae de W r o c z i r z i s z sita, cuius 
proprietas et dominium ad monasterium Myechoviense pertinet. In qua sunt 
très lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu mediam marcam, item 
ova triginta, item gallos duos, item caseos duos, item laborant diem in 
septimana proprio curru aut aratro. Item osszyep solvunt pro monasterio. 
Item powabam non laborant. Item tabernae non sunt. Item hortulaniae non 
sunt. Item molendinum non est in eadem villa. Item praedium non est coe-
nobiale in eadem villa. Item post omnes agros villae solvitur decima mani-
pularis et canapalis, pro ecclesia in W r o c z i r z i s c h parochiali et eius 
plebano, et eius valor aestimatur ad duas marcas. Confinât cum W r o c z i -
r z i s c h , altera Y e d l c z a m i l i t a r i , Z a g a y o w. 

ORLOW, villa sub parochia de P r a n d o c z i n sita, cuius proprietas ad 
monasterium Myechoviense pertinet. In qua sunt octo lanei cmethonales, et 
quilibet solvit pro censu unam sexagenain pro monasterio Myechoviensi ; 
item ova triginta, item gallos quatuor, item caseos duos. Item laborat qui-
libet unam diem mediam in septimana, proprio curru aut aratro, per totum 
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annum. Item osszyep quilibet solvit pro monasterio. Item powabam laborant 
pro vere, et hyeme non laborant. Item una est taberna in eadem villa, non 
habens agros, solvit unam sexagenam. Item hortulaniae duae habentes agros, 
quaelibet solvit unum fertonem et unum diem laborat. Item molendinum non 
est, sed piscina bona est sub curia coenobiali. Item praedium est in eadem 
villa coenobiale, de cuius agris solvitur decima manipularis pro ecclesia in 
T a r n o w a prope C h r z e l o w . Item post omnes agros villae solvitur et 
conducitur decima manipularis et canapalis; una pars pro monasterio Mye-
choviensi, secunda pars decimae solvitur pro episcopatu Cracoviensi, et tertia 
pro monasterio in Μ o g i 1 a. Confinât cum S c z e ρ a 11 o w i c z e, S z 111 r o k o w. 
Donata monasterio per N y e m y e r z a m de C h r z e l o w custodem Sancti 
Floriani canonicum Cracoviensem de domo V u l p i u m 1427. 

PODLEŚNA WOLYA, villa sub parochia de M y e c h o w sita, cuius pro-
prietas ad monasterium Myechoviense pertinet. In qua sunt lanei cmetho-
nales, et quilibet solvit pro censu mediam sexagenam, item ova triginta, 
item gallos quatuor, item caseos duos, item laborant diem 111 septimana. 
Item powabam utramque tenentur pro vere et hyeme. Item osszyep solvunt 
pro monasterio. Item taberna una habens agros, et solvit pro censu unam 
sexagenam. Item hortulania una habens agros, solvit unum fertonem, laborat 
diem in septimana. Item praedium coenobiale non est in eadem villa. Item 
molendinum. Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipu-
larem et canapalem pro monasterio Myechoviensi, et valor eius aestimatur 
ad duodecim marcas. Consignata autem est per praepositum et conventum 
Myechoviensem pro magistro scholae in M y e c h o w , in sui laboris solarium, 
qui earn annis singulis tollit et percipit, et de ilia disponit. Confinât cum 
Ρ s ζ ο s t r 0 s z i c z e, S y e d 1 i s k a. 

BRZUCHANYA, villa sub parochia de M y e c h o w sita, cuius proprietas 
ad monasterium Myechoviense pertinet. In qua sunt septem lanei, sive hor-
tulaniae cmethonales, et solvit quilibet pro censu sex scottos, aliqui per 
decem, item ova triginta, item gallos quatuor, item caseos duos. Item labo-
rant quilibet proprio curru aut aratro unum diem in septimana, per totum 
annum. Item powabam utramque tenentur pro vere et hyeme. Item osszyep 
non solvunt. Item tabernae non sunt ibi. Item hortulaniae non sunt. Item 
praedium est bonum coenobiale in eadem villa, de cuius agris monasterium 
Myechoviense decimam pro se tollit. Item sciendum, quod medietas tantum-
modo villae B r z u c h a n y a , sed maior, pertinet ad proprietatem monasterii 
Myechoviensis, minor autem medietas pertinet ad milites, videlicet ad Jaco-
bum Ρ i χ et Johannem S1 a w i c z s k y. Item decima manipularis post homi-
nes monasterii Myechoviensis, pertinet ad episcopum Cracoviensem, et valor 
eius aestimatur ad ; post homines autem militares, cedit monasterio 
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Myechoviensi. Confinât cum K a l i n a , B u k o w s k a W o ł y a, S t r z e s z o w , 

Τ h o c li o 1 o w. 
PRZECZSLAWYCZE, villa sub parochia de M y e c h o w sita, cuius pro-

prietas ad monasterium Myechoviense pertinet. In qua sunt lanei cmetho-
nales, et quilibet solvit pro censu quatuordecim scottos, item ova triginta, 
item gallos quatuor, item caseos duos, item laborant iutrzini, item powabam 
utramque tenentur pro vere et hyeme. Item osszyep solvunt monasterio. Item 
taberna una, quae solvit pro censu Item hortulaniae non sunt. Item 
praedium coenobiale ibi 11011 est. Item omnes agri villae solvunt decimam 
manipularem et canapalem, et conducunt earn pro episcopatu Cracoviensi, 
et valor eius aestimatur ad viginti marcas. Confinât cum J a x i c z e , S i n r o -
k o w et M i 110ri C z y a p l y e . 

KAMYENCZYCZE, villa sub parochia de M y e c h o w sita, cuius proprie-
tas ad monasterium Myechoviense pertinet. In qua sunt septem lanei cme-
thonales, et quilibet solvit pro censu uiiam sexagenam, item ova triginta, 
item gallos quatuor, item caseos duos, item labor, item powabam utramque 
tenentur, pro vere et hyeme. Item osszyep solvit quilibet pro monasterio. 

Item taberna una habens agros, quae monasterio pro censu solvit 
Item hortulania una, solvit fertonem, laborat diem in septimana. Item prae-
dium coenobiale non est in eadem villa. Item molendinum coenobiale non 
est in eadem villa. Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam 
manipularem et canapalem, pro monasterio Myechoviensi, et valor eins aesti-
matur ad septem marcas. Confinât cum J a x i c z e , P r z e c z s l a w i c z e 
et M y e c h o w . 

ROZPIRZCHOW, villa sub parochia de M y e c h o w sita, cuius proprietas 
ad monasterium Myechoviense pertinet. In qua sunt quatuordecim lanei 
cmethonales, et quilibet solvit pro censu quatuordecim scottos, ova triginta, 
duos capones, duos caseos; item laborat duos dies in septimana, proprio 
curru aut aratro. Item ibi taberna una habens agros, quae decimat pro 
monasterio Myechoviensi, et solvit censum. Item omnes lanei cmethonales 
et agri tabernae, solvunt et conducunt decimam manipulareni et canapalem, 
pro monasterio Myechoviensi, cuius valor ad quindecim marcas. Item prae-
dium non est ibi. Item osszyep non solvunt, 

STRZESOVV, villa sub parochia Myechoviensi sita, cuius proprietas ad 
monasterium Myechoviense pertinet. In qua sunt quatuordecim lanei cme-
thonales, et quilibet solvit unam sexagenam pro censu, item ova triginta, 
duos capones, duos caseos; item laborat duos dies in septimana proprio 
curru aut aratro, per totum annum. Item sunt ibi quinque hortulaniae, lia-
bentes agros, de qualibet solvitur unus ferto pro censu, et unus dies in 
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septimana pedester laboratur. Item tabernae ibi non sunt. Item est ibi prae-
dium coenobiale bonum, de quo, et de omnibus laneis cmetlionalibus et 
hortulaniarum agris, solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis, 
pro monasterio Myechoviensi, et valor eius ad viginti sex marcas. Item 
osszyep 11011 solvunt. 

SZMROKOW, villa sub parochia ecclesiae de M a i o r i C z a p l y e sita, 
cuius proprietas et dominium ad monasterium Myechoviense pertinet. In qua 
sunt lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu quatuordecim scottos, 
item ova triginta, item gallos quatuor, item caseos duos, item laborant 
iutrzyni pro vere et hyeme. Item osszyep solvunt mensuras duas sili-
ginis confertas, quatuor grossos, et sex denarios. Item powabam utramque 
tenentur pro vere et hyeme laborare. Item taberna una habens agros, et 
solvit pro censu duas marcas. Item hortulaniae très habentes agros, quae-
libet solvit unum fertonem, laborat unum diem in septimana. Item praedium 
est ibi coenobiale, de cuius agris solvitur decima manipularis monasterio 
de Μ o g i 1 a ordinis Cisterciensis, et valor eius aestimatur ad quatuor mar-
cas. Item post omnes agros cmethonales solvitur. et conducitur decima ma-
nipularis, pro episcopatu Cracoviensi, et valor eius aestimatur ad triginta, 
aliquando ad quadraginta marcas. Item meszne solvunt plebano in M a i o r i 
C z y a p l e , quilibet de laneo duos clioros avenae et duos siliginis. Confinât 
cum M a i o r i C z y a p l y e . 

PRZEDMYESCZSKA WOLYA, villa sub parochia ecclesiae de M y e c H o w 
sita, cuius proprietas et dominium ad monasterium Myechoviense pertinet. 
In qua sunt novem lanei cmethonales, et quilibet solvit quatuordecim scot-
tos, item ova triginta, item gallos quatuor, item caseos duos, item laborant 
iutrzini, sed non dies. Item osszyep solvit quilibet Item -powabam utramque 
tenentur laborare in frumentis. Item tabernae non sunt. Item hortulaniae 
non sunt. Item praedium non est ibi. Item duo molendina in flumine C z i -
c h a , de quibus metretae Item post omnes agros solvitur et conducitur 
decima manipularis et canapalis, pro monasterio Myechoviensi, et valor eius 
aestimatur ad decern marcas. Confinât cum oppido M y e c h o w, F a 1 η y o w, 
S y e d 1 i s k a. 

BUKOWSKA WOLA, villa sub parochia de M y e c h o w sita, cuius pro-
prietas et dominium ad monasterium Myechoviense pertinet. In qua sunt 
sedecim lanei cmethonales, et quilibet solvit per quatuordecim scottos, item 
ova triginta, item gallos quatuor, item caseos duos. Item laborant iutrzini, 
sed non dies, item ossyep solvit quilibet.... Item powabam utramque tenentur 
in frumentis laborare. Item tabernae non sunt. Item hortulaniae non sunt. 
Item praedium ibi non est, sed scoltetia est, habens duos laneos liberos. 
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Item post omnes agros solvitur et conducitur décima manipularis et cana-
palis, pro monasterio Myechoviensi, et valor eius aestimatur ad duodecim 
marcas. 

CHALYNA, villa sub parochia ecclesiae de oppido M y e c h O w sita, cuius 
proprietas ad monasterium de M y e c h o w pertinet. In qua sunt sedecim 
lanei cmethonales, et quilibet solvit per quatuordecim scottos, item ova tri-
ginta, item gallos quatuor, item caseos duos. Item non laborant duos dies 
et in hyeme et in aestate in septimana, proprio curru aut aratro, sed iu-
trzini. Item osszyep quilibet solvit Item powabam utramque in frumentis 
tenentur laborare. Item taberna una habens agros, quae monasterio pro censu 
solvit duas marcas. Item hortulaniae duae habentes agros. Item praedium 
est ibi coenobiale, de cuius agris monasterium Myechoviense pro se tollit 
decimam, et in horreum suum inducit illam. Item de omnibus agris solvi-
tur decima manipularis et canapalis pro monasterio Myechoviensi, et valor 
eius aestimatur ad quindecim marcas. Item molendinum est ibi, et solvit 
unam sexagenam pro censu. Confinât cum K a l i n a M i l i t a r i , Z a r o g o-
ow, W o l y a P o d l y e s z u a , M y e c h o w , S y e d l i s k a . 

SCZEPANOWYCZE, villa sub parochia ecclesiae de M y e c h o w sita, cuius 
proprietas et dominium ad monasterium Myechoviense pertinet. In qua sunt 
decem et novem lanei cmethonales, et quilibet solvit per quatuordecim scot-
tos et iutrzini laborat. Item ova triginta, item gallos quatuor, item caseos 
duos, item laborant quatuor cmethones de quatuor laneis, quidquid eis 
mandatur, et solvit quilibet unam sexagenam. Item osszyep quilibet solvit 
pro monasterio. Item powabam duplicem laborare tenentur. Item tabernae 
duae habentes agros, una solvit duas marcas, altera unam sexagenam. Item 
hortulani quinque, duo solvunt per sexagenam et très per marcam, et labo-
rant iutrzini et fimum educunt. Item praedium ibi coenobiale, de cuius agris 
monasterium Myechoviense percipit decimam. Item de omnibus agris solvi-
tur decima manipularis et canapalis, pro monasterio Myechoviensi, et valor 
eius aestimatur ad quinquaginta marcas. Item molendinum est ibi, et solvit 
duas sexagenas. Item aliud molendinum in iiuvio S r z e n y a w a , quod sex 
marcas solvit. Item duo scoltetiani tenentes cmethones, quilibet solvit très 
marcas, et equitat quo sibi mandatur. Confinât cum Ρ a r k ο s z o w i c z e , Or-
ł ó w , Ρ r a η d ο c ζ i η. 

PARKOSZOWICZE, villa sub parochia de S1 a w i c z e sita, cuius proprie-
tas et dominium ad monasterium Myechoviense pertinet. In qua sunt sep-
tem lanei cmethonales, et quilibet solvit per unam sexagenam pro censu, 
item ova triginta, item caseos solvit quilibet duos, item gallos, alias capo-
nes quatuor. Item laborant et hyeme et aestate duos dies proprio· curru 
aut aratro in septimana. Item ossyep solvit quilibet, très choros avenae et 
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unum tritici confertos, mensurae Myechoviensis. Item poivabam laborant du-
plicem pro frumentis et hyemalibus. Item taberna una habens agros, de qua 
solvitur census una sexagena. Item hortulaniae très habentes agros, quae-
libet solvit octo scottos, et laborat diem unam in septimana. Item praedium 
bonum ibi coenobiale, de cuius agris solvitur decima manipularis ecclesiae 
parochiali in S l a w i c z e . Item duo lanei, qui erant praediales, in quibus 
unus cmetho residet, de quo decimat ecclesiae in S l a w i c z e , et valor ad 
sex marcas utriusque. Item de omnibus agris solvitur decima manipularis 
et canapalis, pro episcopatu Cracoviensi, et valor eius aestimatur ad marcas 
viginti. Item est molendinum sed 11011 habet agros, quod solvit pro censu 
novem fertones. Confinât cum S l a w i c z e , oppido M y e c h o w , O r l o w , 
S c z e ρ a η o w i c z e. 

FALNYOW, villa sub parochia de M y e c h o w sita, cuius proprietas ad 
monasterium Myechoviense pertinet. In qua sunt sedecim lanei cmethonales, 
et quilibet solvit pro censu per quatuordecim scottos, item ova triginta, 
item gallos quatuor, item caseos duos. Item laborant duos dies in hyeme 
et aestate in septimana, proprio curru aut aratro. Item powabam tenentur 
duplicem laborare in frumentis. Item osszyep. Item taberna una habens 
agros, solvit pro censu monasterio unam sexagenam. Item hortulaniae très, 
quaelibet solvit per fertonem, laborat unum diem in septimana. Item prae-
dium est in eadem villa coenobiale, de cuius agris monasterium Myechovi-
ense pro se tollit deciniani. Item molendinum est ibi, et solvit pro censu 
monasterio Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam 
manipulareni et canapalem, pro monasterio Myechoviensi, et valor eius aesti-
matur ad duodecim marcas. Confinât cum W i t h o w i c z e , R z e s z u s z n o , 
Β i s k u ρ i c z e. 

PSTROSCHYCZE, villa sub parochia de M y e c h o w sita, cuius proprie-
tas ad monasterium Myechoviense pertinet. In qua sunt decem et octo lanei 
cniethonales et quilibet solvit pro censu , item ova triginta, item 
gallos quatuor, item caseos duos. Item laborant duos dies in septimana in 
hyeme et aestate proprio curru aut aratro. Item poivabam utramque tene-
tur laborare in frumentis. Item oszyep. Item taberna una ibi est habens 
agros, et solvit . . . . Item hortulania. Item praedium ibi coenobiale bonum, 
de cuius agris monasterium Myechoviense pro se tollit decimam. Item mo-
lendinum est ibi, et solvit pro censu Item omnes agri villae solvunt 
et conducunt deciniani manipularem et canapalem, pro monasterio Myecho-
viensi, et valor eius aestimatur ad quindecim marcas. Confinât cum Chodow.... 

SYEDLISKA, villa sub parochia de M y e c h o w sita, cuius proprietas 
ad monasterium Myechoviense pertinet. In qua non sunt aliqui lanei cme-
thonales, sed sunt hortulaniae novem, habentes agros, et quaelibet solvit 
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sex scottos, item ova triginta, item gallos quatuor, item caseos duos, item 
laborat quaelibet duos dies in septimana, proprio curru aut aratro. Item 
powabam duplicem tenentur in frumentis laborare. Item osszyep 11011 sol-
vunt. Item tabernae 11011 sunt. Item molendinum non est. Item praedium 
est ibi coenobiale, de cuius agris decimam manipularem monasterium Mye-
choviense tollit, et valor eius aestimatur ad octo marcas. Item piscinae ibi 
bonae duae, et prata sufficientia. Confinât cum M y e c h o w , Z a g o r z i c z e, 
P s z o s t r o s z i c z e . 

WOLYA KALIŃSKA, villa sub parochia de M y e c h o w sita, cuius pro-
prietas ad monasterium Myechoviense pertinet. In qua sunt lanei cmetho-
nales, et quilibet solvit pro censu , item ova triginta, item gallos 
quatuor, item caseos duos, item labor, item powabam utramque tenentur 
laborare in frumentis, item osszyep, item tabernae 11011 sunt, item hortula-
niae, item molendinum non est. Item praedium coenobiale non est. Item 
omnes agri villae solvunt decimam manipularem, et, conducunt earn pro mo-
nasterio Myechoviensi, et valor eius aestimatur ad Confinât cum 
K a l i n a , Z a r o g o w , oppido M y e c h o w . 

GROCIIUTIIOW, villa sub parochia de G r o d z i s k o sita, cuius proprie-
tas ad monasterium Myechoviense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, 
et quilibet solvit pro censu octo scottos, et decimam manipularem post 
omnes laneos pro monasterio Myechoviensi. Item praedium non est ibi, 
neque molendinum. In maiori Polonia post Κ a 1 i s c h prope oppidum Ρ1 y e-
s c h o w. 

JANKÓW, villa sub parochia dc G r o d z i s k o , cuius proprietas ad mo-
nasterium Myechoviense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, et quilibet 
eorum pro censu solvit octo scottos; et decima manipularis post omnes 
cmethones pro monasterio Myechoviensi. In maiori Polonia prope P l e s -
s z o w. 

, villa sub parochia de G r o d z i s s k o sita, cuius proprietas 
ad monasterium de M y e c h o w pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, 
et quilibet eorum solvit pro censu octo scottos; et decima post laneos mo-
nasterio praedicto. In maiori Polonia prope P l e s s z o w . 

BRANISCIIOWYCZE, villa habens parochialem ecclesiam ligneam, Sanctae 
Mariae dicatam in se, cuius proprietas ad monasterium Myechoviense, vel 
potius Sancti Johannis in G n e z n a pertinebat, et pro eius hospitali. Nunc 
autem est sub ditione saeculari, et tenet earn Gregorius miles, nobilis de 
domo In dioecesi Gneznensi. Alienata 

Notandum autem, quod fundatoris et dotatoris primariae, videlicet du-
cissae Gneznensis...., quae villas quatuor suprascriptas in maiori Polonia, vide-
licet: G r o d z i s k o , G r o c h u t o w , J a η k o w et . . . . domui et monasterio 
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Myechoviensi donavit, principalis fuit intentio, ut in praefata villa G r o d z i -
s k o speciale coenobium fieret, praepositusque specialis cum duodecim fra-
tribus illud inhabitaret, et rem divinam, horasque nocturnas et diurnas per 
cantum explerent; sed fraudata est in suo desiderio.